
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 100q /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 DAC 

n. 003/2001, de 2 de agosto, 

RESOLVE: 

Designar o servidor HUMBERTO DE FREITAS DD4IZ - ocupante do cargo 

de Médico - para exercer a função de Chefe do Serviço de Assistência Médica (FG-1) da 

Diretoria de Desenvolvimento Social (S AMIDDS/DAC) 

o 	 Brasília, 06 de agosto de 2001. 

P1 
 LAURO MORHY 

Reitor 

cc: VRT/DECANOS/ACS/SCAIDDS/SRWHUB. 
ESP/Lina. 


